ricerca scientifica  relativa  “Sviluppo di un sistema software di audio-video conferenza per utilizzo 

in ambito di piattaforme di telemedicina”. Responsabile Scientifico del progetto è il Prof. Francesco 

Pappalardo. 

La Società Evolvo GPI srl , s’impegna a versare la somma di € 18.000,00 (diciottomila) + IVA per 

tutte le attività svolte in forza al presente contratto. 

Il Consiglio, tenuto conto che l’attività c/terzi è compatibile con l’attività istituzionale unanime 

approva la proposta e il piano previsionale di spesa correlato, e autorizza il Prof.